Prot. n. 01025875 del 27/05/2025 - [UCOR: SI000047 - Classif. VIIJ16] 14172025

‘l:.ulllﬂ-u’r

7 | coL

Centro competenza lingue

W UNIVERSITA DEGLI STUDI

Ol BERGAMO

ﬂ&z

umu.,:F

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Protocollo, Titolo, Classe,
Fascicolo Allegati e Riferimenti

DECRETO
OGGETTO: Nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute in risposta
all’ Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per titoli prot. n. 92815/VII/16 del
29/04/2025.

LA DIRETTRICE DEL CENTRO

RICHIAMATO l'avviso di valutazione comparativa prot. n. 92815/VII/16 del 29/04/2025;
CONSIDERATO CHE:
- indata19/05/2025 alle ore 12:00 & scaduto il termine per la presentazione delle domande di ammissione
alla selezione, previsto dall'avviso di valutazione comparativa in oggetto;
- lavviso di selezione prevede che la Direttrice del Centro designi la commissione per la valutazione delle
candidature con proprio decreto successivamente alla scadenza della procedura;
DECRETA

la nomina della seguente commissione giudicatrice:

Presidente:
Prof.ssa Barbara Turchetta

Componenti:

Prof.ssa Stefania Consonni, con funzione di segretario
Prof. Matteo Grassano

Prof.ssa Ada Valentini

Bergamo, data come da registrazione al protocollo

LA DIRETTRICE DEL CENTRO

(Prof.ssa Barbara Turchetta)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005

Universita degli studi di Bergamo
via Salvecchio 19, 24129 Bergamo
www.unibg.it



		2025-05-27T11:39:02+0200
	IT
	Barbara Turchetta




